

SET MENU

CHOOSE ANY 2 COURSES

APPETISERS

SALT AND PEPPER CALAMARI
With a sweet chilli and lime dip

CHORIZO & HALLOUMI SKEWERS
Served with pico de gallo salsa

CRUSHED AVOCADO BRUSCHETTA (VE)
With tomato salsa

HOUMOUS DUO (V)
Beetroot & apple houmous and classic houmous,
served with flatbreads

MAIN PLATES

OUR BURGERS

*All our burgers are served with
our signature burger sauce & fries*

CLASSIC BURGER

CHICKEN BURGER

**AUBERGINE &
HARISSA BURGER (VE)**

With beetroot houmous & fire roasted
peppers, served in an ancient grain bun
instead of brioche

Add Smoked back bacon +1.50

Add Sweet potato fries +0.75

9oz RIB-EYE STEAK
+£5 supplement

Served with peppercorn sauce, watercress and
Parmesan and rosemary fries

Add Tempura onion rings +1.00

Add King prawns +3.00

MOROCCAN SQUASH SALAD (VE)

Roasted butternut squash, spiced quinoa,
chickpeas, sugar snap peas, pomegranate with a
coconut and turmeric dressing

Add Chicken breast 2.50

Add Halloumi (v) 2.00

Add Salmon fillet 4.00

Add King prawns 3.00

Add Tempura mushrooms (v) 2.00

**SMOKED HADDOCK &
MUSTARD FISHCAKES[†]**

With bloody mary tartare sauce,
served with fries or house salad

FISH & CHIPS

Tempura cod fillet, mushy peas
& tartare sauce and fries

PAD THAI (V)

With rice noodles, peppers, broccoli,
free range egg, pak choi, sugar snaps,
sweet chilli and peanuts

Add Chicken breast +2.50

Add King prawns +3.00

Add Sliced beef fillet +3.50

Add Tempura mushrooms (V) +2.00

DESSERTS

RASPBERRY & COCONUT SORBETS (VE)

Served with raspberries and mint

BELGIAN CHOCOLATE BROWNIE (V)

Served with bourbon vanilla ice cream

CHURROS

Dusted with cinnamon sugar
and served with dulce de leche.

RICH CHOCOLATE &

AVOCADO POT (VE)

Served with fresh berries

ALL·BAR·ONE

All our food is prepared in a kitchen where cross contamination may occur and our menu descriptions do not include all ingredients. Some dishes may contain small bones. Full allergen information is available upon request. If you have a question, food allergy or intolerance, please let us know before placing your order.

[†]This dish contains alcohol. (V) = made with vegetarian ingredients, (VE) = made with vegan ingredients, however some of our preparation and cooking methods could affect this. If you require more information, please ask your server.